
tt
sMLouVA o PosKYToVÁNĺ  sluŽEs

/vsouladusustanovení m51746odst.2zákonać '89lzot| Sb.,obč anskýzákoní k,veznění  
pozdějš í chprávní chpředpisů /

(dále jen ,,Smlouva'') uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsĺ ce a roku mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.

se sí dlem Lomnické ho I7o5l9,140 00 Praha 4

lČ o| 24715298
DlĆ Cz247t5298

zastoupená panem Mariánem š kripeckým, jednatelem a panem Miroslavem Rechem, jednatelem

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod sp'zn' C 16828] '

(dále jen,,Poskytovatel")

Statutární  město Hľ adec Králové

se sí dlem Č eskoslovenské  armády 4o8, 5o2 00 Hradec Králové

lČ o: 002688] "0

DlČ : CZ00268810

zastoupená prof' PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc', primátorem města

(dále jen ,,Klient")

(Poskytovatel a Klient dále kaž dý jednotlivě také  jako ,,Smluvní  strana" a společ ně jako ,,Smluvní  strany")'

VzHLEDEM K ToMu, ŽE:

(A) Poskytovatel je společ ností  poskytují cí  služ by v oblasti zaměstnaneckých benefitů , zejmé na Programu Multisport;  a

(B) Klient má v ú myslu zajistit pro sVé  zaměstnance a pro jejich rodinné  pří sluš nĺ ky moŽnost ú č asti v Programu Multisport;

sE sMLuVNí  STRANY DoHoDLY TAKTo:

s1
Definice

1'L. V té to Smlouvě

Program Multisport znamená souhrn produktů  a služ eb poskytovaných třetí mi osobami, které  Poskytovatel umož ňuje UŽivatelů m

č erpat po dobu trvání  té to Smlouvy. Aktuální  seznam produktů  a služ eb zahrnutých V Programu Multisport je uveřejněný na

ĺ nternetové  strá nce 

seznam znamená jmenný seznam Už ivatelů  předaný Klientem Poskytovateli v souladu s touto Smlouvou'

Už ivatel znamená Zaměstnance, Doprovodnou osobu a/nebo Dí tě, využ í vají cí  kartu MultiSport a kteřĺ jsou oprávněni k č erpání

produktů  a služ eb v rámci Programu MultiSport, a to Vš e za podmí nek stanovených touto smlouvou'

zaměstnanecznamenáfyzickouosobuvykonávají cí  proKlientaprácevpracovní mpoměru ač lenazastupitelstvaměsta,kterýje

dlouhodobě uvolněn pro výkon funkce. Za zaměstnance se pro ú č ely té to smlouvy nepovaž uje zaměstnanec ve zkuš ební  době,

zaměstnanec na mateřské  nebo rodič ovské  dovolené  a zaměstnanec dlouhodobě uvolněný pro výkon funkce'

Doprovodná osoba znamená osobu blí zkou Zaměstnanci ve smyslu definice obsaŽené  v zákoně ć.89l2o12 Sb', obč anský zákoní k

(ojle jen ,,obč anský zákoní k") uvedenou na Seznamu; přič emž  za Doprovodnou osobu se považ uje

i druh/druž ka Zaměstnance uvedená na Seznamu'

Dí tě (Děti}  znamená dí tě (děti) Zaměstnance mladš í  patnácti (15) let uvedené  na Seznamu'

Karta Multisport znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňují cí  Už ivatele k č erpání  produktů  a služ eb v rámci Programu

Multisport (dále jen ,,Karta").

Zú č tovací  období  znamená kalendářní  měsí c, v němž  Poskytovatel umož ní  Už ivatelů m č erpání  produktů  a služ eb v rámci

Programu Multisport v souladu s touto Smlouvou.

Klientská zóna Poskytovatele znamená online rozhraní slouž í cí  pro realizaci Programu MultiSport, zejmé na, nikoli vš ak výluč ně,

pro ú č ely správy portfolia objednávek nových Karet, přiřazení  doprovodných Karet, aktivace starých Karet, deaktivace stávajĺ cí ch

Karet a finanč ní  přehled správy Karet (dále jen ,,klientská zóna")'

2.L.

62
Předmět Smlouvy

Na základě té to smlouvy a za podmí nek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytovat Klientovi služ bu spoč í vají cí  ve

zpří stupnění  produktů  a služ eb zahrnutých do Programu Multisport Už ivatelů m a Klient se zavazuje uhradit Poskytovateli za tuto služ bu

odměnu.

2.2 Poskytovatel Vynalož í  Veš keré  ú silí , aby byla zajiš těna co nejvyš š í  kvalita produktů  a služ eb v rámci Programu Multisport'



-l

3.1

3.3

4.L.

+ .5

4.4

4.5

4.6

4.8

32

Poskytovatel umož ní  Už ivatelů m využ ĺ vání  produktů  a služ eb v rámci Programu MultiSport v termí nu od I .2' 2o22.od tohoto dne je Klielpovinen hradit Poskytovateli odměnu podle té to Smlouvy.

až  po vydání  tele, přič eľ
entovi fyzicky nejpozději d
ž ba v rámci Pr . Za distribulPoskytovatele 

e splněn jeh

Klient tí mto bere výslovně na vědomí  a souhlasí , ž e Poskytovatel je opr řadit dalš í  produkty a služ by iu Programu Multisport Vyřadit stávají cí  produkty a služ by, a to be. omeze 
a služ by z Programu MultiSpoĺv rozsahu větš í m než  20%  oproti stavu ke dni podpisu té to Smlouvy, je Kli toupit.

levantní informace o Programu MultiSp enta č i napří mĺ
Živatele. Klient se zavazuje zajistit a zab el při objednán
Programu MultiSport (Pří loha č . 2 té to oruš í  podmí nk'
sluš né ho Už ivatele z Programu Multisp o tom Klienta.

ş 3
Práva a povinnosti Poskytovatele

l4
Práva a povinnosti Klienta

34

Klient umož ní  kaž dé mu Za (1) Kart
v prů běhu ú č asti v Progra patnáct (3) Karty pro Děti. Dí tě, které

Zaměstnanec doposud nah osobu). 
rovodná osoba (pokud nemá

to zároveň ukonč ení  ú č asti akové ho kré tní  Zaměstnanec, znamená

Pokud dojde k ukonč enĺ  poskytování  služ eb podle té to smlouvy Klientovi č i jaké mukoli Už ivateli z jaké hokoli dů vodu, zavazuje se KlientVyvĺ nout maximální  ú silí  k vrácení  vš ech Karet, na něž  se takové  ukonč ení  vztaĹuje, V termí nu 10 pracovní ch dnů  od takové  události.
Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli souč innost při pří padné  výměně Karet'

4.9.



Ss
odměna a komunikace Smluvní ch stran

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpří stupnění  Programu Multisport dle té to Smlouvy za pří sluš né  Zú č tovací  období  (tj '

měsí č ně)' a to v následují cí  výš i:

5.1.1. za kaŽdé ho zaměstnance uvedené ho na Seznamu pauš ální č ástku 590,00 Kč  (slovy: pět set devadesát korun č eských);
uvedenou č ástku plně hradí  klient;

5,L.2. za kaž dou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu pauš ální  č ástku 950,00 Kč  (slovy: Devět set padesát korun

č eských);  celá č ástka je hrazená Zaměstnancem;

5.1.3' za kaž dé  Dí tě uvedené  na Seznamu pauš ální  č ástku 400'00 Kč  (slovy: č tyři sta korun č eských);  celá č ástka je

hrazená Zaměstnancem;

5.2' Pro vylouč ení  pochybností  SmluvnÍ  strany sjednávají , ž e bez ohledu na zvolenou Variantu podle Pří lohy č . ] . hradÍ  Klient
Poskytovateli odměnu podle ustanovení  ś  5 bod 5.1 té to Smlouvy v plné  výš i, t j. Zaměstnanec pří mo Poskytovateli nehradí  nic;
pří padná ú hrada Zaměstnance podle ustanovení  5 5 bod 5.L té to Smlouvy je předmětem separátní ho vztahu Klienta a

Zaměstnance.

5.3. Na zač átku kaž dé ho Zú č tovací ho období  vystaví  Poskytovatel Klientovi fakturu na č ástku odměny sjednané  dle ustanovení  5 5 bod
5.1 té to Smlouvy, a to za vš echny Už ivatele uvedené  na Seznamu pro pří sluš né  Zú č tovací  období . Fakturu zaš le Poskytovatel e-
mailem na adresu uvedenou V ustanovení  5 5 bod 5.6 té to Smlouvy. Klient uhradí  Poskytovateli odměnu do č trnácti (14) dnů  ode
dne doruč ení  faktury, a to na bankovní  ú č et uvedený v předmětné  faktuře. Faktura se považ uje za uhrazenou okamž ikem připsání

fakturované  č ástky na ú č et Poskytovatele. Faktura bude obsahovat č í slo faktury, zú č tovací  období , název, sí dlo, lč o a DlČ  Klienta,
název, sí dlo, lČ o a olČ  Poskytovatele, den odeslání  faktury, označ ení  peněž ní ho ú stavu a ú č tu, na který má být placeno, vyznač ení
dne splatnosti, fakturovanou č ástku, pož adavky zákona č ,.89l2o1'2 Sb., obč anský zákoní k, a pož adavky zákona č . 563/1991 Sb., o
ú č etnictví . Pří lohou faktury bude Seznam Už ivatelů , za něž  je odměna placena.

5.4 Jestliž e faktura nebude obsahovat nálež ĺ tosti uvedené  v odstavci 5.3 tohoto č lánku (pří padně bude obsahovat chybné  ú daje) nebo
nebude přilož en seznam, je Klient oprávněn takovou fakturu doporuč eně č i osobně (prostřednictví m zaměstnance Klienta) vrátit
Poskytovateli. Faktury musí  být vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je Poskytovatel povinen Vystavit novou fakturu
se správnými nálež itostmi. Do doby, než  le Vystavena nová faktura s novou lhů tou splatnostĺ , není  Klient v prodlení  s placení m
pří sluš né  faktury. Splatnost nově vystavené  faktury je rovněž  14 dní  od její ho doruč ení  Poskytovateli.

5.5. V pří padě, ž e Klient neuhradí  odměnu za poskytování  produktů  a služ eb v rámci Programu MultiSport do data splatnosti uvedené ho
na faktuře, má Poskytovatel právo zablokovat Klientem aktuálně drž ené  Karty a nerealizovat objednávky na Karty v dalš í m
Zú č tovací m období  do doby, než  dojde k uhrazení  dluž né  faktury. Dojde-li k blokaci Karet z dtjvodu nezaplacené  faktury Klientem,
je Klient povinen mimo dluž né  č ástky uhradit také  jednorázový poplatek 200 Kč  (dá| e jen ,,poplatek") za náklady spojené
s administrací  odblokování  vš ech Karet. Nedojde-li Klientem po zablokování  Karet k ú hradě odměny dle té to Smlouvy a poplatku
bez zbyteč né ho odkladu, je Poskytovatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez dodrž ení  výpovědní  doby, ke konci aktuální ho
Zú č tovací ho období .

5.6. Veš kerá komunikace mezi Smluvní mi stranami bude vedena v pí semné  formě a doruč ena kaž dé  ze Smluvní ch stran Smlouvy
osobně. doporuč eným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poš tou na korespondenč ní  adresy Smluvní ch stran uvedené  ní ž e.
Ní ž e je uvedena i osoba pověřená jednou Smluvní  stranou ke kontaktu s druhou Smluvní  stranou' Smluvní  strany pro ú č ely
korespondence dle té to Smlouvy výslovně prohlaš ují , ž e pož adavek pí semné  formy je dodrž en i v pří padě komunikace
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailu) nebo datové  schránky, ledaž e tato Smlouva č i právní  předpisy v konkré tní m pří padě
stanoví  j inak.

Změnu ú dajů  je přÍ sluš ná Smluvnĺ  strana povinna oznámit druhé  Smluvní  straně bez zbyteč né ho odkladu; nicmé ně vž dy nejmé ně
5 pracovní ch dnů  před ú č inností  dané  změny.

Korespondenč nÍ  adresy:

Klient:  statutární  město Hradec Králové

Adresa: Č eskoslovenské  armády 4o8, 5o2 00 Hradec Králové , Telefon: + 42O 4957o7 I I1', Mobil:  _, Email:  epodatelna@mmhk.cz

BankovnÍ  spoje ní :  107 -426517/0100'

Fakturač ní  adresa pro elektronické  faktury:  datová schránka bebb2in

osoba pověřená ke kontaktu s Poskytovatelem:

Poskytovatel:  MultiSport Benefit, s,r.o.

Adresa: Lomnické ho I705l9, ] .40 00 Praha 4, Telefon: 220 1'88 700, E_mail:  info@multisport.cz

osoba pověřená ke kontaktu s Klientem:

lD datové  schránky: qjws2rx



6.1.

6.2.

s6
Doba platnosti ukonč ení  Smlouvy

Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od L.2'ŻoŻZraddo3L12'Żo22'

Kterákoliv Smluvní  strana je oprávněna tuto Smlouvu pÍ semně vypovědět bez uvedení  dů vodu. Výpovědní  doba č iní  ] . měsí c a poč Í ná běž et

prVní ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  Smluvní  straně. Výpověd'musí  být odeslána formou doporuč ené ho dopisu

s doruč enkou' SmluvnÍ strany se dohodly, ž e výpověd'se považ uje za doruč enou dnem doruč ení  pří sluš né  Smluvní  straně a v přÍ padě, ž e

pří sluš ná smluvní strana zásilku nepřevezme, tak uplynutí m ú lož ní doby stanovené  drž itelem poš tovní  licence.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č . 34o/zoL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a Klient je dle Ş  2 cit. zákona subjektem, jehož  smlouvy se povinně

uveřejňují  prostřednictví m registru smluv'

Smlouva Vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti nabývá dnem uveřejnění  v registru smluV.

Poskytovatel prohlaš uje, ž e souhlasí  s uveřejnění m té to smlouvy v plné m znění  (vč etně vš ech pří loh).

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e smlouva neobsahuje ž ádná obchodní  tajemství  a Poskytovatel souhlasí  s uveřejnění m smlouvy (vě. metadat) bez

stanovení  jakýchkoliv dalš ĺ ch podmí nek.

Dle 5 5 odst' 5 zákona č .340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádné mu uveřejnění  smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způ sobem tam

stanoveným, a to vč etně vyplnění  metadat' Smluvní  strany se dohodly, ž e uveřejní  metadata v ní ž e uvedené m rozsahu a prohlaš ují , ž e uvedený

rozsah metadat:

- identifikace smluvní ch stran:

Statutární  město Hradec Králové , adresa: č eskoslovenské  armády 4o8l5L,500 03 Hradec Králové . lc 002688] .o, lD datové  schránky:

bebb2in

MultiSport Benefit, s.r.o., adresa: Zelený pruh 95/97, L4o 00 Praha 4,lČ  Ż47L5298, lD datové  schránky: qjws2rx

- vymezení  předmětu smlouvy: zajiš tění služ eb v programu Multisport

- cena: nelze stanovit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní  stranou

považ ují  za správný, ú plný a v tomto znění  plně odpoví dají cí  a vyhovují cí  pož adavků m zákona o registru smluv.

63

6.4.

6.5.

6.6.

6.7

7.4.

7.5.

(a)

(b)

(c)

07
ochrana osobní ch ú dajů

7.L Poskytovatel i Klient se zavazují  plnit právní  pož adavky a povinnosti v souladu s naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2oL6l679 ze

dne27'dubna20] .6oochraněfyzickýchosobvsouvislostisezpracování mosobní chú dajů aovolné mpohybutěchtoú dajů aozruš ení
směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ) (dále jen ,,GDPR") a zákonem ć. Lto/Ż)Ig Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů ,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  v souvislosti se svojí č inností  při plnění  Smlouvy, Poskytovatel i Klient se souč asně zavazují , ž e budou při plnění

té to smlouvy postupovat i v souladu s právní mi předpisy č i závaznými pravidly, která pří padně dále budou na ú rovni Evropské  unie nebo v

Č eské  republice přijaty za ú č elem provedení  nebo adaptace tohoto naří zenĺ . Smluvní  strany se zavazuj( poskytnout si V té to souvislosti

veš kerou potřebnou souč innost.

7.2. Tí mto ustanovení m se proto upravují  vztahy mezi Klientem a Poskytovatelem, jakož to nezávislými správci osobní ch ú dajů , v souvislosti

s předání m osobní ch ú dajů  Už ivatelů  ze strany Klienta k jejich zpracování  Poskytovateli za ú č elem poskytovánĺ  produktů  a služ eb Programu

Multisport' Ustanovení mi tohoto Ş  7 není  dotč eno zpracování  osobní ch ú dajů  prováděné  Klientem nebo Poskytovatelem jako spráVci mimo

rež im té to Smlouvy'

7 .3. osobní m ú dajem se pro ú č ely té to Smlouvy rozumí jakákoliv informace týkají cí  se Už ivatelů  a vymezená v č l' 4 odst' 1 GDPR. Klient bere na

vědomí , ž e pro ú č ely realizace Programu MultiSport Poskytovatel zpracovává podle té to Smlouvy osobní  ú daje Už ivatelů  v následují cí m

rozsahu;

jmé no a pří jmení fyzické  osoby (Zaměstnance, Doprovodné  osoby, Dí těte);

měsí c a rok narození u Dí těte;

ú daje souvisejí cí  s využ í vání m Karty MultiSport - č í slo Karty, č etnost využ ití  Karty, navš tí vená zaŕ í zení , zvolené  služ by

Úč elem zpracování  osobní ch ú dajů  Už ivatelů  Poskytovatelem dle té to Smlouvy je umož nění  realizace Programu MultiSport, vyuŽí vánĺ

sjednaných nepeněž itých sportovní ch benefitů , vydání  Karty MultiSport a správy její ho ž ivotnÍ ho cyklu, využ Í vání  Karty Multisport vč etně

využ í vání služ eb zpří stupněných výhradně drž iteli Karty MultiSport, a dále plnění fakturač ní ch a statistických povinností  Poskytovatele.

Za ú č elem zí skání  a zpracování  osobní ch ú dajů  Už ivatelů  byla Poskytovatelem vytvořena klientská zóna. Klientovi bude pro přihláš ení  se do

klientské  zóny přiděleno specifické  přihlaš ovací  jmé no a heslo ze strany Poskytovatele'

Klient je povinen zajistit, ž e k předání  osobní ch ú dajů  Už ivatelů  v rozsahu uvedené m v 5 7 bod 7.3 pí sm. (a) a (b) té to smlouvy Poskytovateli

k jejich dalš í mu zpracování  za ú č ely uvedenými v 5 7 bod 7.4 té to Smlouvy disponuje platným právní m t itulem, a to dohodou s Už ivatelem

o poskytnutí  takové ho firemní ho benefitu, popří padě jeho souhlasem s takovým zpracování m. Poskytovatel je V té to souvislosti povinen

zajistit, Že UŽivatelé  budou infqrmování  ohledně zpracování jejich osobní ch ú dajů  Poskytovatelem a ohlednějejich práv, a to prostřednictví m

informač ní ho dokumentu, který předá Už ivatelů m společ ně s pří sluš nou kartou (| i!Ęf,ą!-] té to Smlouvy).

7.6.



/.7

"r ooskytnou si:l'1,'lin'ly:m.ľí:o', vzájsubjekty,
kteľých seloajúm z h sdle Úřademtéto smlouvy, pro ochranu

a to osobnodstranění
protĺprávníhostavu

s8
8.1. Závěľečnáustanovení

ílnou součást:
mu MultiSport,,

lužeb v rámci Programu MultiSport,,
vání osobních údajů,'

8.3

8.4.

8.5.

8.6.
ĺent a jeden (1) Poskytovatel.
mlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou

V Praze

Marián
o



Příloha ?. 1
Varianty využití Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v ustanovení § 5 bod. 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant
zvolených Klientem (doplněné a označené X):

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela hradit veškeré
náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.
Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSportmají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem, Klient se zavazuje
zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.
Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient
spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá....Kč(slovy:.........korun českých) a Zaměstnanec hradí
Klientovi částku ve výši ....Kč (slovy: .........korun českých) měsíčně.

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient

? nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady související s Programem
MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámi) Klient, musímít písemnou formu
v podobě písemného dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden v této Smlouvě. V případě porušení
těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Příloha £. 1
Varianty využití Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v ustanovení § 5 bod. 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant 
zvolených Klientem (doplněné a označené X):

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela hradit veškeré 
náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem, Klient se zavazuje 
zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient
spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá....Kč (slovy:......... korun českých) a Zaměstnanec hradí
Klientovi částku ve výši ....Kč (slovy: .........korun českých) měsíčně.

□
 Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient

nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady související s Programem 
MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámi) Klient, musí mít písemnou formu 
v podobě písemného dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden v této Smlouvě. V případě porušení 
těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.



Pří loha č . 2

Podmí nky poskytování  služ eb v rámci Programu Multisport

t. Předmět

1..r. Už ivatel, který se ú č astní  Programu MultiSport, zí ská kartu MULTlsPoRT, která umož ňuje vstup do š iroké  sí tě partnerských sportovní ch a
relaxač ní ch zaŕ í zení  po celé  Č eské  republice a Slovenské  republice (dále také ,,smluvní  partner,,).

JEDNÁ sE o:

Ví ce než  1700 sportovní ch a relaxač ní ch centeľ  v č R ke dni uzavření  Smlouvy.
Ví ce než  600 sportovní ch a relaxač ní ch center v SR ke dnĺ  uzavření  Smlouvy.

2. Poskytované  služ by

2.1'. Kartu MULTlsPoRT (dále také ,,karta") lze zí skat pouze prostřednictví m Vaš eho zaměstnavatele, a to za podmí nek upravených ve smlouvě
uzavřené  mezi zaměstnavatelem a MultiSport Benefĺ t, s.r.o. (dále jen ,,smlouva")' Služ by v rámci Programu MultiSport je mož né  č erpat
pouze prostřednictví m karty.

2.Ż. Kartu lze využ í t kaž dý den k jednomu bezplatné mu vstupu do sportoviš ť  spolupracují cí ch s Programem MultiSport, a to výhradně při
dodrž ení  dalš í ch podmí nek stanovených takovým smluvní m partnerem. U smluvní ho partnera' který nabí zí  vo| né , č asově neomezené
vstupy, je mož né  využ í t ví ce služ eb (aktĺ Vit) během jedné  návš těvy.

2.3. Raketové  sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V pří padě nájmu kuľ tu 2 až  4 osobami, kde minimálně 2 osoby vlastní
kartu, je kurt zdarma na 60 minut a pokud kartu Vlastní  pouze 1 osoba, ostatní  osoby hradí  50 %  ceny kurtu pří mo smluvní mu partnerovi.
Přehled vš ech aktuální ch smluvní ch sportoviš ť  naleznete na stránkách www.multisport'cz (dále jen,,partnerské  sportoviš tě,,)'

2.4. V pří padě nájmu kurtu na beach volejbal se karta rovná%  ceny kurtu/6O minut. Pokud je ve skupině menš í  poč et karet než  č tyři, tak
zbytek ceny za už í vání  kurtu je nutné  doplatit. Přehled Vš ech aktuální ch smluvní ch sportoviš ť  naleznete na stránkách www.multisport.cz
(dále jen,,partnerské  sportoviš tě").

2-5. Vpří paděnájmubowlingové dráhysekarta rovná% cenydráhy/60minut.Pokudjeveskupiněmenš í  poč etkaretnež č tyři,takzbytek
ceny za už í vání  dráhy je nutné  doplatit.

Ż.6' Už ivatel karty (tj ' zaměstnanec nebo doprovodná osoba) je povinen za ú č elem Využ ití  služ eb dostupných na partnerských sportoviš tÍ ch
pokaž dé  před| ož it osobní  doklad s fotografií  a v zaří zení ch, kde není  č tecí  zaří zení , potvrdit č itelným podpisem ve formuláři absolvování
návš těvy. Karta je platná pouze po předlož ení  osobní ho dokladu (obč anský prů kaz, firemní  identifikátor, aj.), který potvrzuje totoŽnost
Už ivatele.

2.7' Už ivatel Dětské  karty (tj ' osoba do 15. narozenin) je povinen za ú č elem využ ití  služ eb dostupných na partnerských sportoviš tí ch předlož it
kartu pojiš těnce, která potvrzuje jeho totož nost a v zaří zení ch, kde není  č tecí  zaří zení  potvrdit č itelným podpisem ve formuláři absolvování
návš těvy (v pří padě, ž e se jedná o dí tě bez povinnosti š kolní  docházky, zapisuje do formuláře dí tě dospělý zástupce).

2.8' Už ivatel karty je povinen jednat tak, aby měl kartu po celou doby návš těvy partnerské ho sportoviš tě ve své  dispozici, t j. zejmé na nesmí  j í
ponechat na recepci č i v dispozici osoby zaznamenávají cí  vstup do partnerské ho sportoviš tě. V pří padě kontroly té to skuteč nosti ze strany
Poskytovatele V partnerské m sportoviš ti budou takto nalezené  karty zablokované .

2.9. Služ by lze využ í vat v provozní  době partnerské ho sportoviš tě (pokud se nevyskytují j iná omezení ).

3.

3.1.

3.2.

3.3.

Karta MULTISPORT

3.4.

Karta MULTlSPoRT je vystavena na konkré tní  jmé no a je nepřenosná

Zaměstnanec je za podmí nek upravených ve smlouvě oprávněn k obdrž ení  jedné  karty.

Ke kaž dé  kartě mů ž e oprávněný zaměstnanec přiobjednatjednu kartu Doprovodnou a až  3 karty Dětské  do 15 let věku dí těte.
Doprovodné  kartyje mož né  vydat pouze pro osoby blí zké  č i ž ivotnĺ  partnery (druh/druž ka) zaměstnance.

Doprovodné  a Dětské  karty jsou hrazeny v plné  výš i zaměstnancem zaměstnavateli (sráž kami ze mzdy nebo j iným dohodnutým
způ sobem). Dojde-li k ukonč ení  platnosti karty zaměstnance V Programu Multisport, jsou takté ž  automaticky ukonč eny veš keré  přidruž ené
Karty (Doprovodné  i Dětské ). Dí tě, které  v prů běhu ú č asti v Programu MultiSport dovrš í  věku patnáct let, mů ž e být přihláš eno pouze jako
Doprovodná osoba (pokud nemá zaměstnanec doposud nahláš enou j inou doprovodnou osobu).

Už ivatel je povinen dodrž ovat provozní  řád i dalš í  podmí nky partnerské ho sportoviš tě, ve které m se nachází .

Ztrátu,znič ení  nebokrádež kartyjenutné neprodleněhlásitosobězodpovědné zakontaktsMultisportBenefit,s.r.o. Vpří paděnálezu
karty je nutné  ji odeslat do MultiSport Benefit, s'r'o. nebo předat osobě zodpovědné  za kontakt s Multisport Benefit, s'r.o.

Po skonč ení  platnosti kartyje nutné  kartu vrátit zaměstnavateli nebo společ nosti MultiSport Benefit, s.r'o'

Karta je majetkem MultiSport Benefit, s.r.o. MultiSport Benefit, s.r.o. má právo ukonč it předč asně platnost karty nebo ji pozastavit a ž ádat
o vrácení  karty mĺ mo jiné  v pří padě, kdy Už ivatel poruš í  tyto podmí nky a odmí tnout vydání  karty takové mu už ivateli v budoucnu.
lnformace o poruš ení  těchto podmí nek bude zaslána zaměstnavateli.

3.5

3.6

3.7.

3.8.



8

4. Další podmínky užívání

4.1. Nahlášení neoprávněných osob do Programu MultiSport bude sankcionováno v souladu s ustanoveními Smlouvy.
4.2. Pracovník MultiSport Benefit, s.r.o. (Kontrolor) a pověřený pracovník partnerského sportoviště jsou oprávněni ověřovat totožnost

Uživatele náhledem do osobního dokladu a jsou oprávnění kartu užívanou v rozporu s těmito podmínkami Uživateli odebrat.
4.3. Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty.
4.4. Obchodování s kartami a jakákoliv forma distribuce karet či předání, půjčování karet třetím osobám bez předchozího souhlasu MultiSport

Benefit, s.r.o. je zakázána.
4.5. Je zakázáno využívat karty mimo období jejich platnosti.
4.6. Při převzetí karty Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání karty a bezvýhradně je akceptuje.
4.7. MultiSport Benefit, s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny v podmínkách užívání karty s tím, že nedojde k zhoršení právního

postavení Klienta či Uživatelů.

5. Podmínky přerušení platnosti Karet a zrušení Karet

5.1. Uživatel karty může platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních důvodů. Žádost o pozastavení platnosti
karty Uživatele musí MultiSport Benefit, s.r.o. nahlásit příslušný pracovník personálního oddělení zaměstnavatele nejpozději do
posledního dne v měsíci. Platnost karty je poté pozastavená od 1. dne měsíce následujícího.

5.2. Uživatel může kartu kdykoliv zrušit žádostí přes personální oddělení zaměstnavatele k poslednímu dni v měsíci. Jakmile jednou z Programu
MultiSport vystoupí, může se do něj vrátit a kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsíců.

Veškeré informace spojené s objednáním služeb či dostupností služeb lze získat na telefonním čísle infolinky 220 188 700. Provozní doba
infolinky je Po-Pá 8:00 -17:00. V případě technických problémů s Vaší Kartou MultiSport volejte také infolinku.

8

4. Další podmínky užívání

4.1. Nahlášení neoprávněných osob do Programu MultiSport bude sankcionováno v souladu s ustanoveními Smlouvy.

4.2. Pracovník MultiSport Benefit, s.r.o. (Kontrolor) a pověřený pracovník partnerského sportoviště jsou oprávněni ověřovat totožnost 
Uživatele náhledem do osobního dokladu a jsou oprávnění kartu užívanou v rozporu s těmito podmínkami Uživateli odebrat.

4.3. Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty.

4.4. Obchodování s kartami a jakákoliv forma distribuce karet či předání, půjčování karet třetím osobám bez předchozího souhlasu MultiSport 
Benefit, s.r.o. je zakázána.

4.5. Je zakázáno využívat karty mimo období jejich platnosti.

4.6. Při převzetí karty Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání karty a bezvýhradně je akceptuje.

4.7. MultiSport Benefit, s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny v podmínkách užívání karty s tím, že nedojde k zhoršení právního 
postavení Klienta či Uživatelů.

5. Podmínky přerušení platnosti Karet a zrušení Karet

5.1. Uživatel karty může platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních důvodů. Žádost o pozastavení platnosti 
karty Uživatele musí MultiSport Benefit, s.r.o. nahlásit příslušný pracovník personálního oddělení zaměstnavatele nejpozději do 
posledního dne v měsíci. Platnost karty je poté pozastavená od 1. dne měsíce následujícího.

5.2. Uživatel může kartu kdykoliv zrušit žádostí přes personální oddělení zaměstnavatele k poslednímu dni v měsíci. Jakmile jednou z Programu 
MultiSport vystoupí, může se do něj vrátit a kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsíců.

Veškeré informace spojené s objednáním služeb či dostupností služeb lze získat na telefonním čísle infolinky 220 188 700. Provozní doba 
infolinky je Po-Pá 8:00 -17:00. V případě technických problémů s Vaší Kartou MultiSport volejte také infolinku.



Pří loha č .3
Vzor informace o zpracování  osobní ch ú dajů

lNFoRMAcE o zPRAcoVÁNÍ  osoaNĺ cH ÚoAJť ,

dle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU|  Ż076/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m

pohybu těchto ú dajů  a o zruš enĺ  směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů }  (dále jen ,,GDPR")

Společ nost Multispoľ t Benefit, s.r.o., se sí dlem Praha 4, Lomnické ho7705/9 PSČ  14ooo, lČ oŻ4775298, zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem

v Praze pod sp' zn. C 168281 (dále jen ,,Společ nost") Vás t ĺ mto jako už ivatele Programu Multisport informuje o zpracování  Vaš ich osobnĺ ch ú dajů  prováděné

Společ ností  jako správcem.

Společ nost zpracovává Vaš e osobní  ú daje (pří padně dále i osobní  ú daje osob, které  se jako tzv' Doprovodné  osoby nebo Děti společ ně s Vámi ú č astní  Programu

Multisport) v následují cí m rozsahu:

(a)

(b)

(c)

jmé no a pří jmení ;

měsí c a rok narození  u Dí těte;

ú daje souvisejí cí  s využ í vání m karty Multisport - č í slo karty, č etnost využ ití  karty, navš tí vená zaří zení , zvolené  služ by.

osobní  ú daje v rozsahu uvedené m pod pí sm' (a) a (b) rniš e byly předány Společ nosti ze strany Vaš eho zaměstnavatele nebo j im pověřené  třetí  strany, a to na

základě dohody mezi Vámi a zaměstnavatelem o poskytnutí  Programu Multisport jako firemnĺ ho benefitu, pří padně Vaš eho souhlasu s takovým předání m.

Společ nost mů ž e Vaš e osobní  ú daje předat ke zpracování  dalš í m přÍ jemců m, ktenými 'isou pří mí  obchodní  partneři Společ nostilll, předem schválení

subdodaVatelé IzI  a spolupracují cí  sportoviš tě společ nosti, jejichž  aktuální  seznam je uveden na www.multisport.cz

Úč elem zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů  ze strany společ nosti a dalš í ch přÍ jemců  je umož nění  realizace Programu MultiSport, využ Í vánÍ  sjednaných nepeněž itých

sportovní ch benefitů , vydání  Karty MultiSport a správy je'ií ho ž ivotní ho cyklu, využ í vání  Karty Multisport vč etně využ í vání  služ eb zpřĺ stupněných výhradně drž iteli

karty Multisport, a dále plnění  fakturač ní ch a statistických povinností  Společ nosti' Právní m základem zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů  je oprávněný zájem

společ nosti dle č l 6 ods. 1 pí sm. f}  GDPR.

Společ nost bude zpracovávat Vaš e osobní  ú daje po dobu trvání  Vaš eho č lenství  v Přogramu Multisport. Jaké koli pří padné  dalš í  zpracovánÍ  po ukonč ení  Vaš eho

č lenstvÍ  v Programu Multisport bude prováděno pouze pro ú č ely plnění  právní ch povinností  Společ nosti vyž adovaných platnou a ú č innou právní  ú pravou nebo

bude-li to nezbytné  pro ú č ely oprávněných zájmů  Společ nosti (např. reklamač ní  ří zení , řeš ení  sporů  s Vaš í m zaměstnavatelem nebo obchodnĺ mi partnery

Společ nosti), a to Vž dy V rozsahu a po dobu nezbytně nutnou k dosaž ení  těchto ú č elů .

spoteč nost Vás tí mto informuje a pouč uje o Vaš em právu na informace o zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů  (zejmé na informace o kategorii zpracovávaných

osobní ch ú dajů , ú č elu, způ sobu a době zpracování  a pří padných pří jemcí ch osobní ch ú dajů ), práva pož adovat od Společ nosti pří stup k Vaš im osobní m ú dajů m, jejich

opravu nebo výmaz (zejmé na nesprávných, neú plných a neaktuálnĺ ch osobní ch ú dajů ). Dále Vás společ nost informuje o Vaš em práVu pož adovat po Společ nosti

vysvětlení  týkají cí  se zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů , pokud zjistĺ te nebo se domní váte, ž e Společ nost provádí  zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů , které  je v

rozporu s ochranou Vaš eho soukromé ho a osobnĺ ho ž ivota nebo v rozporu s platnými právní mi předpisy (ze| mé na jsou-li osobní  ú daje nepřesné  s ohledem na ú č el

jejich zpracování ) a právo pož adovat, aby Společ nost odstranila takto Vzniklý stav a zajistila nápravu (zejmé na se mů ž e jednat o blokování , provedení  opravy,

doplnění  nebo likvidaci osobní ch ú dajů )' Ustanovení m předchozí  věty není  dotč eno Vaš e právo podat stí ž nost u dozorové ho ú řadu, kterým 'je Úřad pro ochranu

osobní ch ú dajů  se sĺ dlem Pplk. Sochoĺ a727/Ż7,170 00 Praha 7 Dále Vás společ nost informuje o tom, ž e máte právo na omezenĺ  zpracováni a právo vzné st námitku

proti zpracování .

Vš echny informace týkají cí  se zpracování  osobní ch ú dajů  už ivatelů  Programu Multisport jsou Společ nosti uvedeny na https:/ /multisport.czlochrana-informaci/ .

[ 1]  niĺ m1imi obchodní mi partneryjsou BeneÍ it systems Slovakia s.r.o., Ruž ová dolina 6,821 08 Bratislava, sLoVENsKo, Benefit systems lnteřnational spólka z

ograniczoną odpowiedzialnoś cią, 01-194 Varš ava, ul.Mlynarska 8/12, PoLsKo, BeneÍ it systems S'A', 00_8zl4 Varš ava, Plac Europejski 2, PoLsKo

[2]  ľ reaem schválenými subdodavateli jsou BMs sp. z o.o., Al. Sł owia ńska 10 B, 01-695 Varš ava, PoLsKo, Primaris Sp. z o.o. Sp. k', ul. Bukowińsk a Ż2B, o2-7o3

Varš ava, PoLsKo, Betacom S.A., ul, Poľ czyńska 31 A,01-377 Varš ava, PoLsKo, Microsoft lÍ eland operations, Ltd., one Microsoft Place, South county Business Park,

Leopardstown, Dublin 18 D18 P521, lRsKo, sii sp. z o.o., Al. Niepodległ oś ci 69, 02-626 Varš ava, PoLSKo



Doložkakonverzezmociúřednídodokumentuvlistinnépodobě
dokument v listinné podobě' kteý vznikl pod pořadoqým číslem14 533 8181 -2 6 4 5Ż0-ŻŻ0I2 5I

Tento
z dokumentu obsaženého v datové zprźvlě, skládajícího se z 9 listů,se shodujepřevedením

dokumentu, jehoŽ převedením vznikl

Autoľizovanou konveľzídokumentu se nepotvľzuje spľávnost a pľavdivost ťrdajůobsažených v

Vystavil: Statutáľníměsto Hľadec Kľálové
Pŕacoviště: Statutární město Hľadec Kľálové
V Hľadci Kľálovédnę Ż5.0t'Ż0Ż2


